
ZARZĄDZENIE NR 153/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 
i 1964), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 153/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 54 357,00 0,00 54 357,00
750 Administracja publiczna 0,00 51 231,20 0,00 51 231,20

75095 Pozostała działalność 0,00 51 231,20 0,00 51 231,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 45 511,20 45 511,20

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 5 720,00 5 720,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 125,80 0,00 3 125,80
80195 Pozostała działalność 0,00 3 125,80 0,00 3 125,80

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Własne 0,00 3 125,80 3 125,80

Dochody majątkowe 0,00 38 768,80 0,00 38 768,80
750 Administracja publiczna 0,00 38 768,80 0,00 38 768,80

75095 Pozostała działalność 0,00 38 768,80 0,00 38 768,80

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Własne 0,00 38 768,80 38 768,80

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 93 125,80 0,00 93 125,80

BURMJ STRZ

Grzegorz A nbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 153/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 365 072,00 90 000,00 0,00 455 072,00
75095 Pozostała działalność 365 072,00 90 000,00 0,00 455 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 32 702,00 5 720,00 38 422,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 242 928,00 11,20 242 939,20
4307 Zakup usług pozostałych Własne 32 442,00 45 500,00 77 942,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 57 000,00 38 768,80 95 768,80

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 125,80 0,00 3 125,80
80195 Pozostała działalność 0,00 3 125,80 0,00 3 125,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 0,00 2 614,00 2 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 447,00 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy Własne 0,00 64,80 64,80

OGÓŁEM WYDATKI 365 072.00 93 125,80 0,00 458 197,80


